REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALKET SKENDAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr."Reshit COLLAKU",
Pall."SHALLVARE", Nr 09 Tlrane
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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850. dat€ 2907 1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé". i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10,03 2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”. i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A20230539R007
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Taksa e pulles u pagua

r KONTRATE SHITJE KUOTASH
Sot me dateQ}Q}.ZOB (dymijenjezetetre) une Noter Publik Alket B. SKENDAJ me Seli:
Rr.“Reshit COLLAKU”, Pall.“SHALLVARE”, Nr.09, Tirane, u paraqita personalisht dhe me kerkese
te te ineteresuarve perpilova kete Kontrate, me Palet si me poshte:

SHITES
Ermal Hasan SHIMA lindur me 27.02.1987 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal 170227051P, madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar, zoterues i 1 kute ge korespondon me 49 % te kapitalit ne Shogeria “GeoPoint-AL”
ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L31615004D.

BLERES
Florjan Hasan SHIMA lindur me 27.03.1985 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal 150327077J), madhor me zotesi te plote juridike per te

vepruar, zoterues i 1 kute ge korespondon me 51 % te kapitalit ne Shoqgeria “GeoPoint-AL”
ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L31615004D.

BAZA LIGJORE
Referuar dispozitave ligjore:
-Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

-Ligji Nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” me ndryshimet
e mévonshme.

\
-Kodi Civil. o\
-Akti i Themelimi e Statuti i Shogerise. g ,‘-,'i
-Vendim i Asamblese Se Pergjithshme. R \/
-Ligji “Per Noterine”. /
OBJEKTI

Mbi bazen e Vendim i Asamblese Se Pergjithshme.
Mbi bazen e Ekstrakt i Regjistrit Tregtar te Shogerise “GeoPoint-AL” ShPK.

Mbi bazen e dokumenteve te sipercituara, perpilojme kete Kontrate Shitje Kuotash me
Objekt:

» Z. Ermal Hasan SHIMA i shet Ortakut Z. Florjan Hasan SHIMA 1 kuote ge korespondon
me 39 % te kapitalit ge zoteron ne Shogqeri ne vleren 39.000,00 Leke. Cmimi, vlera
monetare e ketij transaksioni jane likujduar ne zyrat e Shoqerise pa patur pretendim
mes tyre per menyren e likujdimit.

Me depozitimin e ketij Akti dhe Kontrates ne QKB, Shoqeria peson keto ndryshime:
Ermal Hasan SHIMA lindur me 27.02.1987 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal 170227051P, madhor me zotesi te plote juridike per

te vepruar, zoterues i 1 kute ge korespondon me 10 % te kapitalit ne Shogeria “GeoPoint-AL”
ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L31615004D.
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Florjan Hasan SHIMA lindur me 27.03.1985 né Tirane banues né Tirane, identifikuar
nepermjet Leternjoftim ID Nr.Personal 150327077), madhor me zotesi te plote juridike per
te vepruar, zoterues i 1 kute qe korespondon me 90 % te kapitalit ne Shoqgeria “GeoPoint-AL”
ShPK regjistruar ne QKB pajisur me NUIS L31615004D

° Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj Kontrate si dhe likujdimin e vlerave monetare si
mesiper pershkruar Z. Ermal Hasan SHIMA zhvishet nga pronesia ne pergindjet fillestare mbi
kapitalin ne Shoqeri dhe deklaron se heq dore nga cdo e drejte per te kerkuar perfitime te
cdo lloji nga te genit Ortak ne Shogeri ne raportet fillestare, po ashtu heq dore perfundimisht
nga cdo pretendim mbi dividentet dhe cdo perfitim tjeter nga aktiviteti | Shoqerise per pjesen
e shitur, duke pranuar kete transaksion.

° Ortaku Z. Ermal Hasan SHIMA deklaron e garanton se kuota objekt Kontrate eshte
plotesisht e disponueshme, e transferueshme dhe e lire nga cdo llloj pengu, hipoteke apo
barre tjeter ligjore.

Mbas nenshkrimit te ketij Akti, e pasqyrimit prane QKB, Shoqeria “GeoPoint-AL” ShPK,
peson keto ndryshime:

Ishte:

Shogeria “GeoPoint-AL” ShPK me Ortake:

-Ermal Hasan SHIMA zoterues i 49 % te kapitalit ne Shogeri, ge korespondon me 49.000
Leke. . : ' '
-Florjan Hasan SHIMA zoterues i 51 % te kapitalit ne Shogeri, ge korespondon me
51.000 Leke.

\
Behet: ' '» ; ,‘
Shoqeria “GeoPoint-AL” ShPK me Ortake: b L ._,s,:’
-Ermal Hasan SHIMA zoterues i 1 kuote, 10 % te kapitalit ne Shogqeri, qe korespon 6n

mé vleren 10.000,00 Leke. i S

-Florjan Hasan SHIMA zoterues i 1 kuote, 90 % te kapitalit ne Shoqeri, qe korespondon
me vieren 90.000,00 Leke.

Asambleja e Pergjithshme autorizon Administratorin te kryej te gjitha procedurat
prane QKB.

Kjo Kontrate u pérpilua ne 4 kopje me vlere te njejte ligjore, e cila iu lexua Paleve te
interesuara me ze te larte e te qarte, kuptohet prej tyre iy gjet e perpiluar ne perputhje
me vullnetin e lire e te plote dhe me Ligjin, u nensh i
une Noteri Publik vertetoj nénshkrimet e tyre sipa e game jep Ligji Nr.110 date
20.12.2018 “Per Noterine”. 3 o

SHITES BLERES
Ermal Hasan SHIMA Florjan Hasan SHIMA

. o T



EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L31615004D
2. Data e Regjistrimit 15/04/2013
3. Emri i Subjektit GeoPoint-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2013 _
6. Kohézgjatja Nga: 10/04/2013
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirans Tirang, TIRANENjesia Ba§hkiake Nr.2, Rruga
George W Bush, Kulla e pare, Katii 12, Ap.Nr.34.
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Projektim, bazemente gjeodezike per rivelime ne te gjtha
shkallet, projektim fotogrametrik-hartografik-topografik.
Punime ndertimi si punime ne toke, ndertime civile dhe
industriale, rikonstruksion e mirembajtje godina civile,
industriale, rruge autostrada, hekurudha, tramvai, metro
pista aeroportuale. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, végra
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Pu}ﬂn e
te germimit dhe transportit te dheut dhe lnerteveCPL‘mn e
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumjnis ﬁnpl te
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e tyre. };?;f
te rifinitures dhe te lidhura me to. Punime-te_rifinjtufes me
materiale druri, plastik, metalik, xhami. Punime rifiniture te
natyres teknike ndertuese. Sinjalistike rrugore jo ndricuese.
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i
materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikujve te
ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete
dhe te te tretet. Cdo veprimtari tregtare dhe produese e cila
nuk ndalohet me ligj. 1. Sherbime topografike dhe vleresim i
pasurive te paluajtshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ermal Shima

Nga: 09/09/2021 Deri: 08/09/2026

I1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét ErmalShima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 49,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét FlorjanShima
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 51,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetémnése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

15. Té dhéna q& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GeoPoint-AL
E-Mail: info@geopoint-al.com

Telefon: 0682003473

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 03/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)




Rr. e Dibres, Qendra & Biznesit AK,

3 Pt "Selvia”, Kati V
%})}W TIRANE, SHQIPERI

i, TELFAX.:355 4 2420005
s P 5K s Frh TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Bk vhdisaria

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-202305031533324
Data e Rezultatit te Kerkimit: 03.05.2023

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:03:03PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-441-2191

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

GEOPOINT-AL SH.P.K.

Ratsathilt, ARE023 Fagia 1 e 1 Ora e Shiypit  3:03:05PM




